



ETHICA Holding ApS

c/o Jesper Christensen, Kalundborgvej 114, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 39 49 98

Årsrapport

21. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jesper Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ETHICA Holding ApS
c/o Jesper Christensen
Kalundborgvej 114
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 39 49 98
Stiftet: 21. januar 2016
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 21. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Christensen
Kirsten Benediktson

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.202. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.966.677. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-18.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.563
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	2.973.360
1 Skat af årets resultat	-6.683
Årets resultat	2.966.677
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.966.677
Disponeret i alt	2.966.677

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.499.848
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.499.848</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.499.848</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.691.563
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	661.540
	Tilgodehavender i alt	<u>3.353.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.147</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.652.250</u>
	Aktiver i alt	<u>8.152.098</u>

Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	125.000
4 Overført resultat	7.341.525
Egenkapital i alt	<u>7.466.525</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	250
Selskabsskat	636.502
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.721
Anden gæld	17.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>685.573</u>
Passiver i alt	<u>8.152.098</u>
5 Eventualposter	

Noter

	21/1 - 31/12 2016 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	6.683
	<u>6.683</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 21. januar 2016	4.499.848
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2016	<u>4.549.848</u>
Årets nedskrivning	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.499.848</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. januar 2016	125.000
	<u>125.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	2.966.677
Overført overkurs ved aktieombytning 21. januar 2016	4.374.848
	<u>7.341.525</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
